[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10.09.2014  №ПОС.03-1401/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 18.01.2008 №19 «О создании Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Мэре города Переславля-Залесского»

[bookmark: sub_11]В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, в связи с изменением состава Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Мэре г. Переславля-Залесского, руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Законом Ярославской области от 06.05.2008 N 20-з "О развитии малого и среднего предпринимательства", Указом Губернатора Ярославской области от 18.10.2011 № 454 «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при Губернаторе области и признании утратившим силу постановления Губернатора области от 02.03.1999 №107»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 18.01.2008 №19 «О создании Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Мэре города Переславля-Залесского» (с изм. от 10.09.2008 №1047, от 30.12.2010 №1917, от 17.10.2012 №1471, от 06.03.2013 №265, от 16.05.2014 № ПОС.03-0717/14) изложив приложение №2 «Состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Мэре г. Переславля-Залесского» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Емельянову Т.Н.

Мэр города Переславля-Залесского					Д.В. Кошурников

Приложение №2
к постановлению Администрации
г. Переславля-Залесского
от				№

Состав Коордиционного совета по малому и среднему предпринимательству
при Мэре г.Переславля-Залесского.
	1.
	Игнатьев Алексей Александрович

	председатель Координационного совета, генеральный директор ООО «Орион»

	2.
	Емельянова Татьяна Николаевна

	заместитель председателя Координационного совета, заместитель Главы Администрации

	Члены  Совета:

	3
	Носков Сергей Евгеньевич

	консультант отдела ЭРиПП управления
экономики, секретарь Координационного совета

	4.
	Аникина Анна Михайловна

	начальник управления экономики

	5.
	Маркова Ирина Аркадиевна

	начальник отдела ЭРиПП управления экономики

	6.
	Цымбалов Артем Юрьевич

	начальник управления архитектуры и градостроительства – главный архитектор

	7.
	Юсупов Камиль Хатымович

	директор ООО «Производственная компания ТМТ», (по согласованию)

	8.
	Фадеев Александр Анатольевич

	председатель совета директоров ООО «НПО Протэкт», (по согласованию)

	9.
	Алябьев  Алексей Николаевич

	предприниматель, депутат Городской Думы,
(по согласованию)

	10.
	Батищева Ольга Ивановна

	директор ООО «Фармацевтическое предприятие «Альтаир», член ПМО «Опора России», (по согласованию)

	11.
	Щербаков Александр Леонидович

	-
	предприниматель, член ПМО «Опора России»,
(по согласованию)

	12.
	Рычкова Татьяна Григорьевна

	заместитель директора ООО «Визит»,
(по согласованию)

	13.
	Петров Александр Валерьевич

	директор ООО «Альянс»,
(по согласованию)

	14.
	Шангин Андрей Сергеевич

	предприниматель, осуществляющий грузовые и межмуниципальные перевозки,
(по согласованию)

	15.
	Кузнецова Ольга Александровна

	-
	предприниматель, руководитель туристической фирмы «Переславна»,
(по согласованию)

	16.
	Лезихин Владимир Алексеевич

	предприниматель, председатель ПМО «Опора России», (по согласованию)

	17.
	Лепихин Николай Иванович

	директор Переславского
 кинофотохимического колледжа,
(по согласованию)

	18.
	Сергеев Сергей Алексеевич

	директор ООО «Мастерская подарков»,
(по согласованию)

	19.
	Алтунина Ольга Владимировна

	предприниматель, общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей Ярославской области (по согласованию)

image1.wmf